（別紙１）

令和 ８年　　月　　日

公益社団法人日本フードスペシャリスト協会
　       　会 長　青柳　康夫　　殿

（教育機関名）
（代表者職名）　　○○　○○　　　　　職印

　　令和７年度表彰状授与対象者の推薦について

令和７年度表彰状授与対象者を下記のとおり推薦します。

記

１．養成機関名	○○学部○○学科○○専攻

２．合格番号	○○○○○○

３．氏名	○　○　　○　○

４．生年月日	○年○月○日

５．本人住所	○○県○○市・・・・・

６．卒業式予定日	○年○月○日

以上

※ 職印を押印した文書を送付いただくほか、円滑な処理のため、推薦状発出の学内決裁が終了した段階で、本文書をE-Mail添付で事務局あてに送付して下さい。
※ 氏名、生年月日、卒業式予定日の表記は認定証交付申請者名簿に統一して下さい。統一されていない場合は、認定証交付申請者名簿の表記を優先させていただきます。